
Pizzeria 
"La Casa"
Pizzeria 
"La Casa"

Italienische Spezialitäten

Steinofenpizza

Pasta & Salate

Breite Straße 4

39596 Arneburg

039321 68 74 09

alle Gerichte auch zum Mitnehmen

Getränke

0,3 l
0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

Wernesgrüner Pils 

Köstritzer Schwarzbier

Erdinger Weizen hell

Erdinger Weizen Alkoholfrei

Berliner Weisse

3,50 €
4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Salate
60

61

62

63

64

65

66

67

Salat Vegetarisch 

Salat Italienne

Salat Tonno

Salat Americana

Salat Frutti di Mare

Knoblauchbrot mit Feta

Bruschetta

Knoblauchbrot

8,00 €

9,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

6,00 €

6,00 €

5,50 €

Feines zum Salat

mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln, 
Peperoni, Mais und Ei

mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln 
und Schinkenstreifen

mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln,
Oliven und Thunfisch

mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln
und Hähnchenbrust

Pizzabrot mit Knoblauch, Olivenöl und Feta

Pizzabrot mit Tomate, Pesto, Knoblauch
und Parmesan

Pizzabrot mit Knoblauch und Olivenöl

Biere

0,2 l
0,4 l

Fanta, Cola, Sprite, Wasser,
Ginger Ale, Tonic, Lemon

3,00 €
4,50 €

Softgetränke

0,2 l
0,4 l

Apfelsaft, Kirschsaft, 
Schwarze Johannisbeere,
Orangensaft, Tomatensaft,
Bananensaft

3,00 €
4,50 €

Säfte, Schorle

Tasse Kaffee
Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino
Tee

3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

Kaffee

vom Fass

0,2 lWeisswein, Rotwein 5,00 €

Wein

nach Anfrage

4 cl lRamazotti, Kümmerling, Korn,
Rum, Whisky, Sambuca, Vodka,
Gin, Grappa

4,00 €

Spirituosen

mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln
und Meeresfrüchten

Beilagen
Peperoni, Zwiebeln, Hollandaise, Parmesan,
Feta, Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken,
Mais, Paprika, Kidneybohnen, Champignons,
Ananas, Gorgonzola, Artischocken

1,50 €

Thunfisch, Mozzarella, Bolognese-Soße,
Spargel, Brokkoli

2,00 €

Meeresfrüchte, Parmaschinken,
Hähnchenbrust, Sardellen

3,00 €

Angaben zu kennzeichnungspflichtigen Inhaltsstoffen
können auf Verlangen eingesehen werden gültig ab 03/24, alle anderen Flyer verlieren ihre Gültigkeit



Pizza
01

02

03

04

05

06

08

09

10

11

12

13

14

15

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Fungi

Pizza Prosciutto

Pizza Carciofini

Pizza Hawaii

Pizza Pugliese

Pizza Tonno

Pizza Vesuvio

Pizza Bolognese

Pizza Capriccioso

Pizza Diabolo

Pizza Frutti di Mare

Pizza Chicken Hollandaise

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

12,00 €

Pizza
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pizza Aspargi

Pizza Hot Dog

Pizza Grande

Pizza Parma

Pizza Brokkoli

Pizza Mozzarella

Pizza Vegetaria Due

Pizza Spinaci

Pizza Mexikaner

Pizza Aspargi

10,50 €

10,50 €

12,00 €

12,00 €

8,50 €

9,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

Pasta
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Pasta Lagano

Pasta Pollo

Pasta Tonno

Pasta Bolognese

Pasta Frutti di Mare

Pasta al Forno

Pasta Pesto

Pasta Spinaci

Pasta Brokkoli

Pasta Fungi

Pasta Pesto

Pasta Aglio

Pasta Vegetario

12,50 €

11,50 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

9,00 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

7,50 €

8,00 €

Pizza vegetarisch

mit Edamer

mit Salami und Edamer

mit frischen Champignons und Edamer

mit Kochschinken

mit Artischocken und Edamer

mit Kochschinken, Ananas und Edamer

mit Kochschinken, Artischocken, Zwiebeln
und Edamer

mit Thunfisch und Edamer

mit Salami, frischen Champignons, Zwiebeln
und Edamer

mit hausgemachter Bolognesesoße, Salami 
und Edamer

mit Salami, Paprika, Zwiebeln, Oliven, scharfen
Pfefferoni, Tabasco und Edamer

mit Salami, Kochschinken, Zwiebeln, Oliven, 
Peperoni und Edamer

mit Meeresfrüchten und Edamer

mit gebratener Hähnchenbrust, Brokkoli, 
Zwiebeln, Sauce Hollandaise und Edamer

mit Kochschinken, Spargel, Sauce Hollandaise
und Edamer

mit Hot Dog Würstchen, Zwiebeln, Burger-Soße,
Barbecue-Soße, Röstzwiebeln und Edamer

mit Salami, Kochschinken, Zwiebeln, Oliven,
frischen Champignons, Peperoni, Paprika 
und Edamer

mit luftgetrocknetem italienischem Schinken,
Rucola, Cherrytomaten, Parmesan und Edamer

mit Brokkoli und Edamer

mit Tomaten und Mozzarella

mit Brokkoli, Mais und Edamer

mit Blattspinat, Feta und Edamer

mit Kidneybohnen, Mais, Paprika,
scharfen Pfefferoni und Edamer

mit Spargel, frischen Champignons,
Zwiebeln und Edamer

Bei uns wird die Pizza traditionell im
original italienischen Holzbackofen gebacken

und hat somit ein einzigartiges Aroma.

Benvenuto in Italia - Bon Apetito!

Pasta vegetarisch

mit Hähnchenbrust, Cherrytomaten, Walnüssen,
Pinienkernen, und Rucola in scharfer Tomatensoße 

mit Hähnchenbrust, frischen Champignons und
Zwiebeln in Rahmsoße

mit Thunfisch, Zwiebeln und Rucola in
scharfer Tomatensoße

mit hausgemachter Bolognesesoße

mit Meeresfrüchten in Tomatensoße

mit Schinkenwürfeln und Zwiebeln in
Rosacremesoße und mit Käse überbacken

mit Pesto und Hollandaise überbacken 

mit Blattspinat, Zwiebeln und Feta in Rahmsoße

mit Brokkoli, Gorgonzola und Zwiebeln 
in Rahmsoße

mit frischen Champignons und Zwiebeln 
in Rahmsoße

mit Zwiebeln, Knoblauch und Olivenöl

mit buntem Gemüse in Rahmsoße und mit Käse
überbacken


