Getränke

Biere

0,3 I 0,5 I	3,50 € 4,90 €
0,5 I	4,90 €
0,5 1	4,90 €
0,51	4,90 €
	4,90 €
0,2 I 0,4 I	3,00 € 4,50 €
0,2 I 0,4 I	,
	3,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 3,00 €
0,21	5,00€
4 cl l	4,00€
	0,5 I 0,5 I 0,5 I 0,5 I 0,2 I 0,4 I

Salate

60	Salat Vegetarisch mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln, Peperoni, Mais und Ei	8,00€
61	Salat Italienne mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln und Schinkenstreifen	9,00€
62	Salat Tonno mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln, Oliven und Thunfisch	10,00€
63	Salat Americana mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln und Hähnchenbrust	11,00 €
64	Salat Frutti di Mare mit Eisberg, Tomate, Gurke, Zwiebeln und Meeresfrüchten	11,00€

Feines zum Salat

65	Knoblauchbrot mit Feta Pizzabrot mit Knoblauch, Olivenöl und Feta	6,00 €
66	Bruschetta Pizzabrot mit Tomate, Pesto, Knoblauch und Parmesan	6,00€
67	Knoblauchbrot Pizzabrot mit Knoblauch und Olivenöl	5,50 €

Beilagen

Peperoni, Zwiebeln, Hollandaise, Parmesan, Feta, Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, Mais, Paprika, Kidneybohnen, Champignons, Ananas, Gorgonzola, Artischocken

Thunfisch, Mozzarella, Bolognese-Soße, 2,00 € Spargel, Brokkoli

1.50 €

Meeresfrüchte, Parmaschinken, 3,00 € Hähnchenbrust, Sardellen

Angaben zu kennzeichnungspflichtigen Inhaltsstoffen können auf Verlangen eingesehen werden

Pizzeria "La Casa"

Italienische Spezialitäten
Steinofenpizza
Pasta & Salate



Breite Straße 4 39596 Arneburg

039321 68 74 09

alle Gerichte auch zum Mitnehmen

gültig ab 03/24, alle anderen Flyer verlieren ihre Gültigkeit

Pizza

01	Pizza Margherita mit Edamer	7,00€
02	Pizza Salami mit Salami und Edamer	8,00€
03	Pizza Fungi mit frischen Champignons und Edamer	8,00€
04	Pizza Prosciutto mit Kochschinken	8,00€
05	Pizza Carciofini mit Artischocken und Edamer	8,50 €
06	Pizza Hawaii mit Kochschinken, Ananas und Edamer	9,00€
08	Pizza Pugliese mit Kochschinken, Artischocken, Zwiebeln und Edamer	9,50 €
09	Pizza Tonno mit Thunfisch und Edamer	9,50 €
10	Pizza Vesuvio mit Salami, frischen Champignons, Zwiebeln und Edamer	9,50€
11	Pizza Bolognese mit hausgemachter Bolognesesoße, Salami und Edamer	9,50€
12	Pizza Capriccioso mit Salami, Kochschinken, Zwiebeln, Oliven, Peperoni und Edamer	10,50€
13	Pizza Diabolo mit Salami, Paprika, Zwiebeln, Oliven, scharfen Pfefferoni, Tabasco und Edamer	10,50€
14	Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten und Edamer	10,50€
15	Pizza Chicken Hollandaise mit gebratener Hähnchenbrust, Brokkoli, Zwiebeln, Sauce Hollandaise und Edamer	12,00€

Pizza

16	Pizza Aspargi mit Kochschinken, Spargel, Sauce Hollandaise und Edamer	10,50 €
17	Pizza Hot Dog mit Hot Dog Würstchen, Zwiebeln, Burger-Soße, Barbecue-Soße, Röstzwiebeln und Edamer	10,50 €
18	Pizza Grande mit Salami, Kochschinken, Zwiebeln, Oliven, frischen Champignons, Peperoni, Paprika und Edamer	12,00€
19	Pizza Parma mit luftgetrocknetem italienischem Schinken, Rucola, Cherrytomaten, Parmesan und Edamer	12,00€

Pizza vegetarisch

20	Pizza Brokkoli mit Brokkoli und Edamer	8,50 €
21	Pizza Mozzarella mit Tomaten und Mozzarella	9,00€
22	Pizza Vegetaria Due mit Brokkoli, Mais und Edamer	10,00€
23	Pizza Spinaci mit Blattspinat, Feta und Edamer	10,50 €
24	Pizza Mexikaner mit Kidneybohnen, Mais, Paprika, scharfen Pfefferoni und Edamer	10,50 €
25	Pizza Aspargi mit Spargel, frischen Champignons, Zwiebeln und Edamer	10,50 €

Bei uns wird die Pizza traditionell im original italienischen Holzbackofen gebacken und hat somit ein einzigartiges Aroma.

Benvenuto in Italia - Bon Apetito!

Pasta

40	Pasta Lagano mit Hähnchenbrust, Cherrytomaten, Walnüssen, Pinienkernen, und Rucola in scharfer Tomatensof	12,50 € Se
41	Pasta Pollo mit Hähnchenbrust, frischen Champignons und Zwiebeln in Rahmsoße	11,50€
42	Pasta Tonno mit Thunfisch, Zwiebeln und Rucola in scharfer Tomatensoße	10,00€
43	Pasta Bolognese mit hausgemachter Bolognesesoße	9,50 €
44	Pasta Frutti di Mare mit Meeresfrüchten in Tomatensoße	10,00€
45	Pasta al Forno mit Schinkenwürfeln und Zwiebeln in Rosacremesoße und mit Käse überbacken	9,00€
46	Pasta Pesto mit Pesto und Hollandaise überbacken	8,50 €

Pasta vegetarisch

47	Pasta Spinaci mit Blattspinat, Zwiebeln und Feta in Rahmsoße	9,50€
48	Pasta Brokkoli mit Brokkoli, Gorgonzola und Zwiebeln in Rahmsoße	9,50€
49	Pasta Fungi mit frischen Champignons und Zwiebeln in Rahmsoße	8,50€
50	Pasta Pesto	8,50 €
51	Pasta Aglio mit Zwiebeln, Knoblauch und Olivenöl	7,50 €
52	Pasta Vegetario mit buntem Gemüse in Rahmsoße und mit Käse überbacken	8,00€